
 

令和３年９月８日 

                               辰巳屋興業株式会社 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

このたび、下記の拠点におきまして新型コロナウイルス感染が判明しましたのでお知らせ

いたします。 

 

関係各位の皆さまにはこの度はご心配をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上げ

ます。今後もお取引先様ならびに従業員の安全を優先に、感染対策を更に強化して参りま

す。 

 

また、今後も状況が変わる場合には速やかに皆さまに情報をお知らせしていきますので 

宜しくお願い申し上げます。 

 

拠点   大阪支店 

陽性判明 ９月６日 

職場消毒 実施済み 

 

 

尚、何れも保健所の指示に従い、お取引先や当社従業員には濃厚接触者がいないことを確

認しております。 


